MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

MX1 Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 07/11/2010 16:30. ..
Gara Iniziato a 16:29:47 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:36.857 +2.046 16:44:13.452
(15) COMPAGNONE FELICE 10 1:36.292 +1.481 16:45:49.744
1 16.31.18.918 1 1:36.455 +1.644 16:47:26.199
2 1:28.813 +1.710 16:32:47.731 12 1:40.219 +5.408 16:49:06.418
3 1:29.056 +1.953 16:34:16.787
4 1:27.103 16:35:43.890 (737) TORCHIA DAVIDE
5 1:27.103 16:37:10.993 1 16:31:27.575
6 1:29.495 +2.392 16:38:40.488 2 1:34.731 16:33:02.306
7 1:30.753 +3.650 16:40:11.241 3 1:35.113 +0.382 16:34:37.419
8 1:31.383 +4.280 16:41:42.624 4 1:35.061 +0.330 16:36:12.480
9 1:31.605 +4.502 16:43:14.229 5 1:36.433 +1.702 16:37:48.913
10 1:30.257 +3.154 16:44:44.486 6 1:36.554 +1.823 16:39:25.467
11 1:31.818 +4.715 16:46:16.304 7 1:35.333 +0.602 16:41:00.800
12 1:38.223 +11.120 16:47:54.527 8 1:37.681 +2.950 16:42:38.481
9 1:36.086 +1.355 16:44:14.567
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:36.518 +1.787 16:45:51.085
1 16.31-20.900 1 1:37.486 +2.755 16:47:28.571
2 1:30.271 +1.263 16:32:51.171 12 1:41.100 +6.369 16:49:09.671
3 1:29.484 +0.476 16:34:20.655
4 1:29.008 16:35:49.663 (701) ANGELONE SALVATORE
5 1:30.849 +1.841 16:37:20.512 1 16:31:28.171
6 1:30.135 +1.127 16:38:50.647 2 1:35.058 16:33:03.229
7 1:30.969 +1.961 16:40:21.616 3 1:35.066 +0.008 16:34:38.295
8 1:31.094 +2.086 16:41:52.710 4 1:36.501 +1.443 16:36:14.796
9 1:31.140 +2.132 16:43:23.850 5 1:36.850 +1.792 16:37:51.646
10 1:32.375 +3.367 16:44:56.225 6 1:36.621 +1.563 16:39:28.267
1 1:31.490 +2.482 16:46:27.715 7 1:38.141 +3.083 16:41:06.408
12 1:34.790 +5.782 16:48:02.505 8 1:38.930 +3.872 16:42:45.338
9 1:40.686 +5.628 16:44:26.024
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:43.964 +8.906 16:46:09.988
1 163102201 1 1:48.874 +13.816 16:47:58.862
2 1:30.142 16:32:52.363
3 1:30.193 +0.051 16:34:22.556 (12) MATARAZZO DIAMANTE
4 1:30.473 +0.331 16:35:53.029 1 16:31:34.927
5 1:30.883 +0.741 16:37:23.912 2 1:43.968 16:33:18.895
6 1:30.661 +0.519 16:38:54.573 3 1:45.532 +1.564 16:35:04.427
7 1:31.292 +1.150 16:40:25.865 4 1:46.217 +2.249 16:36:50.644
8 1:32.735 +2.593 16:41:58.600 5 1:46.631 +2.663 16:38:37.275
9 1:31.888 +1.746 16:43:30.488 6 1:46.657 +2.689 16:40:23.932
10 1:34.798 +4.656 16:45:05.286 7 1:47.945 +3.977 16:42:11.877
11 1:32.758 +2.616 16:46:38.044 8 1:47.706 +3.738 16:43:59.583
12 1:36.220 +6.078 16:48:14.264 9 1:51.037 +7.069 16:45:50.620
10 1:56.076 +12.108 16:47:46.696
(5) BOCCIA MARIO 11 2:03.392 +19.424 16:49:50.088
1 16:31:25.444
2 1:34.080 +0.245 16:32:59.524 (800) SORRENTINO SALVATORE
3 1:33.835 16:34:33.359 1 16:31:33.043
4 1:34.173 +0.338 16:36:07.532 2 1:38.526 +1.220 16:33:11.569
5 1:33.918 +0.083 16:37:41.450 3 1:37.306 16:34:48.875
6 1:34.911 +1.076 16:39:16.361 4 1:37.423 +0.117 16:36:26.298
7 1:35.615 +1.780 16:40:51.976 5 1:38.941 +1.635 16:38:05.239
8 1:36.188 +2.353 16:42:28.164 6 1:38.750 +1.444 16:39:43.989
9 1:36.774 +2.939 16:44:04.938 7 1:39.035 +1.729 16:41:23.024
10 1:36.509 +2.674 16:45:41.447 8 1:42.175 +4.869 16:43:05.199
11 1:36.860 +3.025 16:47:18.307 9 2:20.485 +43.179 16:45:25.684
12 1:37.792 +3.957 16:48:56.099 10 3:01.131 +1:23.825 16:48:26.815
(222) NESPOLI GIOVANNI
1 16:31:26.266
2 1:34.827 +0.016 16:33:01.093
3 1:35.213 +0.402 16:34:36.306
4 1:35.308 +0.497 16:36:11.614
5 1:35.574 +0.763 16:37:47.188
6 1:37.080 +2.269 16:39:24.268
7 1:37.516 +2.705 16:41:01.784
8 1:34.811 16:42:36.595
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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